Ad tertiam Stationem Responsorium.

Qui Lazarum, &c.

Oratio.

DEVS veniæ largitor, & humanæ salutis amator: quæsumus clementiam tuam, vt nostræ congregationis fratres, propinquos, & benefactores, qui ex hoc sæculo transierunt beata Maria semper Virgine intercedente, cum omnibus Sanctis tuis, ad perpetuæ beatitudinis consortium peruenire concedas. Per

Christum Dominum nostrum. *Resp. A.*
Ad quartam stationem Responsorium.
 Peccantem me quotidie, &c.

Oratio.

DEVS, cuius miseratione animæ fidelium requiescunt; famulis & famulabus tuis omnibus, hic & ubiq; in Christo quiescentibus, da propitius suorum veniam peccatorum, vt à cunctis reatibus absoluti, tecum sine fine lætentur. Per Christum Dominum. *Resp. Amen.*

Ad vltimam stationem, quæ ad altare maius terminari debet, Responsorium. Libera me Domine, &c.

Oremus.

Fidelium omnium DEVS conditor & redemptor, animabus famulorum, famularumque tuarum, remissionem cunctorum tribue peccatorum, vt indulgentiam quam semper optauerunt,

piis supplicationib⁹ cōsuequantur: Qui
viuis & regnas in sæcula sæculorum.

Resp. Amen.

Demum concludat Sacerdos tono consueto:
Requiescant in pace. *Resp.* Amen. Postremò ca-
nitur Antiphona: Salve Regina. cum suo Versu &
Collecta.

Sequentibus diebus, hoc est, die Animarum.
(nisi in diem Dominicum incidat, tunc enim trans-
fertur in sequentem) & primis feriis secundis post
quatuor tempora, nisi Festū duplex similiter trans-
ferre cogat, ante Missam pro Defunctis, in qua o-
blationes fieri debent, fiat similis processio, & ubi
est consuetudo vel obligatio, Vigiliæ, seu Matuti-
num, cum Laudibus Defunctorum, seruatis omni-
bus supra scriptis.

DE PROCESSIONIBVS EXTRAORDINARIIS.

De Processione ad petendā pluriam.

Aguntur omnia, vt supra in Litaniis maioribus,
vsq̄ue finem Litaniarum, in quarum Precibus,
bis dicitur: Vt congruentem pluuiam fidelibus tu-

is concedere digneris, Te rogamus audi nos.
In fine postea dicitur. Pater noster. *secretò.*

Vers. Et ne nos inducas in tentationem.

Resp. Sed libera nos à malo.

Psalmus 146.

Laudate Dominū, quoniā bonus. &c.
Quo finito dicantur Preces.

Vers. Operi Domine cælum nubibus.

Resp. Et para terræ pluuiam.

Vers. Vt producat in montibus fœnū.

Resp. Et herbam seruituti hominum.

Vers. Riga montes de superiorib⁹ tuis.

Resp. Et de fructu operum tuorum satiabitur terra.

Vers. Domine exaudi orationem meā.

Resp. Et clamor meus ad te veniat.

Vers. Dominus vobiscum.

Resp. Et cum spiritu tuo.

Oremus

Deus, in quo viuimus, mouemur, & su-